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Fotel kosmetyczny elektryczny SILLON Lux
Gold 273b 3 silniki czarny

Cena 5 389,97 zł

Numer katalogowy 1173717272

Kod producenta AC148527

Kod EAN 5906717459184

Opis produktu
Marka Sillon powstała jako odpowiedź na stale rosnące oczekiwania użytkowników. Sprzęty znajdujące się w ich ofercie, takie
jak funkcjonalne fotele kosmetyczne, wyróżniają się dobrą jakością, a zarazem przystępną ceną.

Fotele kosmetyczne z serii Lux celnie odpowiadają na potrzeby wynikające ze specyfiki pracy w salonach kosmetycznych. 
Doskonale zaplanowane funkcjonalności sprawiają, że modele te idealnie sprawdzają się przy szerokim spektrum
zabiegów wykonywanych w profesjonalnych gabinetach. Wyróżniający je nowoczesny wygląd oraz eleganckie detale
pozwalają im wpasować się w niemal każde wnętrze.

Elegancja i funkcjonalność niezbędnego sprzętu
Elektryczny fotel kosmetyczny Lux 273B wyposażony jest w 3 siłowniki sterowane za pomocą pilota na przewodzie.
Łatwość obsługi i dostosowania do indywidualnych potrzeb znacząco ułatwiają wykonywanie różnorodnych zabiegów.
Charakterystyczne, eleganckie wykończenie przy jednocześnie zachowanej prostocie sprawia, że fotel ten stanie się 
atrakcyjnym elementem każdego specjalistycznego gabinetu.

Swobodna regulacja przy użyciu pilota
Używając intuicyjnego pilota, fotel można w płynny sposób dostosowywać w trzech płaszczyznach – posiada regulację
wysokości i kątów nachylenia oparcia oraz podnóżka. Pozwala to swobodnie ustawiać pozycję odpowiednio do zabiegu
wykonywanego w danym momencie, co wpływa zarówno na komfort użytkownika, jak i osoby wykonującej usługi.

Funkcjonalności ułatwiające korzystanie
Wysokość siedziska regulowana jest w zakresie od 65 cm do 84 cm, a przy całkowitym rozłożeniu fotel osiąga długość 
ponad 2 metrów. Wymiary te pozwalają na łatwe korzystanie ze sprzętu osobom o różnym wzroście i
umożliwiają dostosowanie go do potrzeb zarówno klienta, jak i osoby wykonującej zabieg. Po prawej stronie siedziska
zamontowano specjalny metalowy uchwyt do wieszania pilota, co znacznie ułatwia jego przechowywanie i sprawia, że
zawsze znajduje się pod ręką.

Komfortowe siedzisko i wygodne podłokietniki
Dość szerokie siedzisko zapewni wygodę w trakcie długich zabiegów. Podłokietniki są ruchome w zakresie 180º, dzięki
czemu ułatwiają sprawne zajęcie miejsca na fotelu i zapewniają komfortowy dostęp osobie wykonującej zabieg. W razie
potrzeby możliwy jest łatwy i szybki ich demontaż.

Udogodnienia do zabiegów zarówno na twarz, jak i ciało
Zagłówek jest wysuwany, co pomaga dostosować sprzęt do potrzeb użytkowników o różnym wzroście, zapewniając 
stabilne wsparcie głowy w trakcie zabiegów. Ukryty od zaślepką otwór w zagłówku i możliwość swobodnego rozłożenia
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sprzętu do pozycji leżanki znacząco zwiększa jego funkcjonalność przy usługach na twarz i ciało. Pozwala to na
bezproblemowe wykonywanie różnego rodzaju zabiegów, między innymi z zakresu kosmetyki, fizjoterapii czy tatuażu.
Zastosowane rozwiązania znacząco poprawiają komfort użytkowania oraz ergonomię pracy.

Klasyczny, ceniony model fotela kosmetycznego
Fotel wypełniony jest pianką o odpowiedniej twardości oraz pokryty przyjemną w dotyku imitacją skóry w odcieniach
czerni. Dzięki użyciu materiału, który jest łatwy do utrzymania w czystości oraz odporny na wybrane środki dezynfekcji,
sprzęt jest komfortowy w użytkowaniu, wytrzymały na wilgoć oraz nieskomplikowany w czyszczeniu. Solidna podstawa o
wyrazistej strukturze wykonana została z trwałego materiału w odcieniach złota wykonana z trwałego materiału w odcieniach
złota zapewnia stabilność w trakcie zabiegów. Na podłokietnikach zostały zamontowane ozdobne elementy w odcieniu
złota, na których widoczna jest struktura drewna. Stanowią one atrakcyjny wizualnie, elegancki akcent i wyróżniają ten fotel
pośród innych modeli. Odpowiednio wyprofilowane obszycia nadają fotelowi stylowy wygląd i sprawiają, że siedzisko jest
ergonomiczne.

Szczegółowe wymiary fotela podano na zdjęciu.
Zestaw zawiera: siedzisko z podstawą, pilot przewodowy, zasilacz.

Dane:
Typ: elektryczny
Ilość siłowników: 3
Kolor podstawy: odcienie złota
Kolor obicia: odcienie czerni
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Wypełnienie siedziska: pianka
Sterowanie: pilot
Moc: 150 W
Napięcie: 220-240 V
.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC148527
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